SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-TTYT Châu Thành, ngày  23   tháng 10 năm 2021
 KHẨN

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 10

Tìm người có mặt tại địa điểm nguy cơ mắc COVID-19

Theo kết quả điều tra, truy vết sáng ngày 23/10/2021 tại Quán cà phê Kim

Minh, Test sàng lọc SAR-CoV-2 của Trạm Y tế Thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu

Thành có người dương tính với test nhanh kháng nguyên COVID-19.

Để chủ động tầm soát, truy vết các trường hợp có liên quan, kịp thời phát

hiện người  nhiễm COVID-19, hạn chế lây lan cho gia đình và cộng đồng. Trung

tâm Y tế huyện Châu Thành thông báo:

Những người từng đến Quán Cà phê Kim Minh (đối diện khu ăn uống Chợ

Cái Tàu Hạ khóm Phú Mỹ Hiệp, Thị trấn Cái Tàu Hạ) uống và mua Cà phê mang

vể. Trong thời gian từ ngày: 10/10/2021 đến ngày 23/10/2021.

Liên hệ ngay với Trạm Y tế nơi cư trú để khai báo y tế và được hướng dẫn

chăm sóc y tế tại nhà (đề nghị thực hiện nghiêm 5K của Bộ Y tế).

Nếu có những dấu hiệu bất thường về sức khỏe như: Sốt, ho, đau họng, loạn

cảm giác họng, mệt mỏi… thông tin cho Trạm Y tế qua điện thoại hoặc số điện

thoại đường dây nóng: 0337.369.115 - 0966.891.717 để được tư vấn, hỗ trợ.

Đề nghị các Ban, Ngành, Đoàn thể huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

phối hợp thông báo đến người dân biết để thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Ban Chỉ đạo PC COVID-19 tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp;

- Ban Chỉ đạo PC COVID-19 huyện Châu Thành;

- Ủy ban nhân dân Huyện;

- Các Ban, Ngành, Đoàn thể Huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh Huyện

(Phát thanh);

- Ủy ban nhân dân 12 xã, thị trấn;

- Ban Giám đốc Trung tâm Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, KSBT.

Dương Hồng Nhựt

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-23T18:15:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Hồng Nhựt<dhnhut.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-23T18:17:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-23T18:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!